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شهری کوچک با هتل های مجلل
نگاهی به انتخاب احتمالی کی روش برای اقامت تیم ملی در روسیه

استارت لیگ برتر بسکتبال با حضور 2 تازه وارد

مجیدی- استقلال؛ 
مذاکره ای در کار نبود

ستاره محبوب استقلالی ها در فرودگاه 
با پرسپولیسی ها روبه رو شد

با اعــام کارلوس کی روش تیم ملی کشــورمان با آغاز 
جام جهانی روسیه در شــهر کالوگا اردو خواهد زد. این 
در حالی اســت که خیلی ها به واسطه محبوبیت سردار 
آزمون در کازان این شهر را انتخاب اول و اصلی کی روش 
می دانستند اما سرمربی تیم ملی کشورمان ترک عادت 
نکــرد و حتی برای انتخاب کمپ تیمش هم ســورپرایز 
داشت. شهر کالوگا پایتخت منطقه فدرال کالوگا اوباست 
اســت که پیدایش آن به قرن چهاردهم برمی گردد. این 
شــهر در 95 کیلومتری جنوب غربی مسکو واقع شده و 
324 هزار و 698 نفر جمعیت دارد. این شهر در بین 10 
شهر روسیه با بیشترین تعداد مسلمان قرار دارد. یکی از 
بزرگترین مزیت های این شهر برای برقراری اردو در طول 
جام جهانی، نزدیکی شــهر کالوگا به مسکو و فاصله کم 
کمپ تا فرودگاه این شهر است. همچنین اختاف ساعت 
این شهر با تهران یک ساعت و نیم است و همین موضوع 

کمک زیادی به بازیکنان برای تطبیق شرایط می کند. 
 کمپ تمرینی

در صورت اقامت تیم ملی کشــورمان در شــهر کالوگا 
برای انتخاب کمپ، کارلــوس کی روش 2 گزینه برای 
انتخاب خواهد داشــت. کمپ آننکــی آره نا که متعلق 
به تیم FC Kaluga اســت. ورزشــگاه این کمپ با 
گنجایشــی در حدود 3565 نفــر در میان جنگل های 
شــهر کالوگا قرار گرفته است. چمن خوب و یک دست 
ورزشــگاه از جمله مزیت های این مجموعه محســوب 
می شــود. با وجود گنجایش کم مجموعــه، از آخرین 
تکنولوژی روز دنیا برای ســاخت آن اســتفاده شده و 
از نظــر امکاناتی هیچ کم و کاســتی ندارد. البته نقطه 
ضعف بزرگ آننکی آره نا چمن مصنوعی آن اســت و با 
توجه به بالا رفتن احتمال مصدومیت بازیکنان مسلما 
کــی روش قصد ندارد تیمش در طول جام جهانی روی 

چمــن مصنوعی تمرین کند. به همین دلیل در صورت 
قطعی شــدن حضور ایران در کالوگا به احتمال فراوان 
کــی روش گزینه دوم را انتخاب خواهد کرد. یک کمپ 
دیگر هم در کالوگا وجــود دارد که مخصوص تیم های 
پایه و دانش آموزان ســاخته شده ولی جزو مجهزترین 
آکادمی های روسیه به حساب می آید. این کمپ هم 2 
زمین تمرین دارد و هم سالن بدنسازی و استخر و سونا 

را در دل خودش جای داده است. 
 هتل محل اقامت

سرمربی سختگیر تیم ملی کشورمان برای انتخاب هتل 
در کالوگا کار چندان ســختی در پیش نخواهد داشت. 
کالوگا یکی از شهرهای صنعتی کشور روسیه به حساب 
می آید و باتوجه به فعالیت خودروســازی های بزرگ از 
جمله فولکس واگن، ولوو، اســکانیا و رنو در این شــهر 
شــاهد رفت و آمد مدیران ارشــد خودروسازی جهان 
هســتیم و  این رفت و آمدهای تجاری و صنعتی باعث 
شده تا کالوگا هتل های مجلل و بی نظیری را در دل خود 
جای دهد. از بین این هتل های مجلل و 5 ســتاره برای 
اقامــت و انتخاب هتل، اولین مــاک انتخاب کی روش 
مســلما فاصله کم هتل با فرودگاه شهر و البته راحتی 
بازیکنانش خواهد بــود. با در نظر گرفتن این 2 فاکتور 
مهــم کی روش برای انتخاب هتل هم می تواند 2 گزینه 
ایده آل داشــته باشــد. هتل SK Royal Kaluga با 
فرودگاه حدود 7 کیلومتر فاصله دارد. هتل دارای باشگاه 
بدنسازی و تناســب اندام، استخر شــنا و سونا، زمین 
گلف و باشگاه بیلیارد اســت و رستوران بسیار بزرگ و 
 SHERATON KALUGA .مجهــزی هــم دارد
گزینه دیگری است که کی روش می تواند انتخاب کند. 
این هتل 5 ســتاره هم دارای بهترین و آخرین امکانات 
رفاهی است و در فاصله 7 کیلومتری فرودگاه شهر واقع 

شده است. 

وینفرد شفر، سرمربی آلمانی استقال برای آن که نظم و 
دیســیپلین آلمانی اش را به رخ بکشد و نشان دهد برای 
او نظــم و انضبــاط در اولویت قــرار دارد مهدی قائدی، 
بازیکن جوان و آینده دار آبی ها را اخراج کرد. دلیل شــفر 
برای کنار گذاشــتن قائدی نه کم کاری در تمرین بود و 
نه بی احترامی بــه کادر فنی و دیگر اعضای تیم. مهاجم 
جوان و بوشــهری به خاطر اعتراض به نیمکت نشینی و 
کوبیدن پیراهن استقال به زمین در رختکن پس از بازی 
با فولاد مورد خشم و غضب مرد آلمانی قرار گرفت. شفر 
البته همان لحظه ای که این اتفاق افتاده بود واکنش نشان 
نداد تا خشم و عصبانیت آنی دلیل کارش بیان نشود. او 
دقیقــا یک روز پس از بازی و اتفــاق رخ داده در رختکن 
مهدی قائدی را فراخواند و با او صحبت کرد و ســپس به 
او اعام کرد فعا حق ندارد با تیم بزرگسالان تمرین کند 
و باید به تیم امید باشگاه برود. مسئولان باشگاه استقال 
و اعضای کمیته فنی سعی کردند با پادرمیانی و وساطت 
شفر را راضی کنند تصمیمش را درباره پدیده لیگ یک 
و بازیکن آینده دار اســتقال عوض کنند و او را ببخشد 
اما مــرد آلمانی مثل مربیان وطنی نبود که با ریش گرو 
گذاشــتن و تو بمیری و من بمیرم پیشکسوت و هوادار 
دســت از اصولش بردارد. او روی اصول و نظم و انضباط 
تیمی پافشاری کرد و زیر خواسته مسئولان باشگاه نرفت 
تا فوتبال دوستان به آینده استقال امیدوار شوند. مربی که 
از همان روزهای اول سفت و محکم پای اصول و عقایدش 
بایستد قطعا می تواند در ادامه راه سر و سامانی به وضعیت 

آبی های بحران زده بدهد. نظم و انضباط و احترام به تیم 
و رقیب اصولی اســت که در استقال کمرنگ شده بود 
که اگر اینگونه نبود سیدرضا افتخاری، مدیرعامل باشگاه 
پس از انتخاب شــفر نمی گفت مربی خارجی آوردیم که 
بازیکنان نتوانند در کارش دخالت کنند! تصمیم شفر در 
نیمکت نشین کردن بازیکنان پا به سن گذاشته که ظاهرا 
برخــی از آن ها در تمرینات چندان دل به کار نمی دادند 
شروع کار مربی آلمانی برای نهادینه کردن نظم و انضباط 
در اســتقال بود که با تنبیه و جریمه قائدی ادامه پیدا 
کرد. حالا دیگر همه آبی پوشان حساب کار دستشان آمده 
که شــفر با کسی شوخی ندارد و برای او قبل از تمرین و 
آماده بودن نظم و انضباط و اخاق مهم است. البته قطعا 
شفر برای بازیکن جوان تیمش محرومیت طولانی در نظر 
نگرفته چراکه با وجود مخالفت اولیه ســرمربی آلمانی با 
بازگشت قائدی، روز گذشته اعام شد که این بازیکن در 
اختیار باشــگاه و کمیته فنی قرار داده شده تا وضعیتش 
مشخص شود. بر اساس شنیده ها، شفر که روی تکنیک و 
خاقیت فردی این بازیکن جنوبی حساب باز کرده در نظر 
داشته پیش از داربی او را به تمرین بزرگسالان برگرداند 
اما این کار را به کمیته فنی باشــگاه محول کرده است. 
ظاهرا قرار اســت این کمیته قائــدی را با توبیخ کتبی و 
جریمه نقدی تنبیه کند و اجازه بازگشت او را به تمرین 
بزرگســالان بدهد اما آنچه که مشخص است او در بازی 
تیمش در جــام حذفی مقابل نســاجی مازندران غایب 

خواهد بود.

بعد از مراســم معارفه وینفرد شفر، این 
مربی آلمانی با حضور در ورزشگاه آزادی 
و تماشای دیدار دوستانه تیم ملی ایران مقابل توگو کار 
خود را رسما در فوتبال ایران آغاز کرد. این مربی آلمانی 
که به قصــد زیر نظر گرفتن عملکرد اســتقالی های 
تیم ملی به ورزشــگاه آزادی رفته بــود بعد از بازی با 
هماهنگی مسئولان ورزشگاه جلوی رختکن تیم ملی 
چند دقیقه ای را با ملی پوشانش صحبت کرد و به تعریف 
و تمجید از عملکرد آن ها پرداخت. 3 روز بعد از دومین 
بازی دوســتانه تیم ملی مقابل روسیه بود که شفر در 
اولین بازی خود به عنوان ســرمربی استقال از هر 3 
بازیکن ملی پوش آبی ها اســتفاده کرد تا اعتماد خود 
به این بازیکنان را نشــان دهد. در شرایطی که پادوانی 
مشــکلی برای بازی کردن نداشت شفر مثل کی روش 
از چشــمی در قلب خط دفاعی استفاده کرد و مدافع 
برزیلی تیمش را روی نیمکت نشاند. در خط میانی هم 
ابراهیمــی به بازی گرفته شــد و وریا غفوری هم مثل 
همیشــه در جناج راســت بازی کرد. یکی از نزدیکان 

باشگاه استقال که در بازی ایران-توگو همراه شفر در 
ورزشگاه آزادی حضور داشت در خصوص نگاه ویژه شفر 
به ملی پوشــان تیمش به خراسان ورزشی گفت: »بعد 
از بازی، شــفر در ماشــین با پسرش تماس گرفت و از 
او خواســت تا فیلم بازی تیم ملی ایران مقابل توگو را 
با دقت نگاه کند.« شــفر به او گفت که عملکرد این 3 
بازیکن باعث شــده تا تغییراتی در تفکرات تاکتیکی او 
شکل بگیرد. گویا عملکرد خوب چشمی در خط دفاعی 
4 نفره باعث شده تا شفر از بازی با 3 دفاع چشم پوشی 
کند. در تیم ملی هم امیــد ابراهیمی با نظر کی روش 
نقشی بیشتر از یک هافبک تدافعی دارد و حضور یک 
هافبک جنگنده دیگر در کنــار امید به او این اجازه را 
می دهد که بیشــتر از قبل بتواند در کارهای تهاجمی 
و بازیســازی شــرکت کند. در اولین بازی استقال با 
مربیگری شفر، فرشــید باقری در کنار ابراهیمی قرار 
گرفت تا هافبک ملی پوش آبی ها در بازی های باشگاهی 
هم بتواند همان نقشی را ایفا کند که کی روش بر عهده 

او گذاشته بود.

اعتماد پیرمرد آلمانی به ملی پوشان آبی شفر نظم را در استقلال نهادینه می کند؟نگاهی به انتخاب احتمالی کی روش برای اقامت تیم ملی در روسیه 

نورچشمی های شفرقائدی پیش از داربی بخشیده می شود!کالوگا شهری کوچک با هتل های مجلل

شجاعی در تیررس آ.ا.ک 
باشگاه آ.ا.ک آتن صدرنشین سوپرلیگ یونان که در لیگ اروپا با میان همگروه است، قصد دارد در پنجره زمستانی مسعود 
شجاعی، کاپیتان پانیونیوس را به خدمت بگیرد. مانولو، سرمربی آ.ا.ک بازیکن تیم ملی اسپانیا در جام جهانی 1990 بود. 

مرزبان سرمربی سیاه جامگان شد، عنایتی دستیار
 علیرضا مرزبان به عنوان ســرمربی جدید تیم فوتبال ســیاه جامگان مشهد انتخاب شــد. جلسه هیئت مدیره باشگاه 
ســیاه جامگان پیش از ظهر دیروز برگزار شد که در این جلسه علیرضا مرزبان به عنوان سرمربی جدید تیم فوتبال این 
باشگاه انتخاب شد. باشگاه سیاه جامگان همچنین اعام کرد که اکبر میثاقیان به عنوان مدیر فنی به کارش در این تیم 
ادامه خواهد داد. همچنین رضا عنایتی، مهاجم سابق ابومسلم و استقال هم به عنوان مربی انتخاب شد. محمد رویانیان، 

عضو هیئت مدیره باشگاه سیاه جامگان در این جلسه حضور نداشت و به صورت تلفنی در جریان مصوبات قرار گرفت.

امیرحسین طبسی

ساعت داربی ۸5 اعلام شد
به نقل از ســایت سازمان لیگ، ســوت بازی هشتادوپنجمین 
داربی پایتخت در هفته دهم لیگ برتر بین تیم های پرسپولیس 
و استقال از ساعت 16:40 در ورزشگاه آزادی زده می شود. این 

بازی پنج شنبه 4 آبان برگزار خواهد شد.

ستاره محبوب استقلالی ها در فرودگاه با پرسپولیسی ها روبه رو شد
مجیدی- استقلال؛ مذاکره ای در کار نبود

وینفرد شفر در همان اولین روزهای حضورش در استقال میک مک درموت را به عنوان دستیار اولش در این تیم منصوب 
کرد. درموت از ســوی کمیته فنی باشــگاه صاحیت این سمت را دریافت کرد و با تایید سیدرضا افتخاری در استقال 
ماندنی شــد. در این بین گزینه های بســیاری برای دومین دستیار شفر معرفی شده اند که کمیته فنی در خصوص آن 
تصمیم گیری خواهد کرد. فرهاد مجیدی یکی از گزینه های نام آشنایی بود که با سفرش به تهران به شایعات دامن زد اما 
طبق پیگیری های روزنامه خراسان و پرس وجو از یکی از منابع آگاه باشگاه استقال مجیدی در سفر کوتاهش به تهران 
مذاکره ای با آبی ها نداشــته و دلیل ســفر شماره 7 محبوب آبی ها کاما شخصی بوده است.  فرهاد مجیدی در برگشت 

به دبی در فرودگاه امام خمینی)ره( با پرسپولیسی ها روبه رو شد و چند دقیقه ای نیز با برانکو به خوش و بش پرداخت.

 نمایی از هتل رویال

 نمایی از هتل شرایتون

مکزیک حریف ایران در 
جام جهانی نوجوانان

علیرضا مرزبان سرمربی 
سیاه جامگان شد

قائدی پیش از داربی 
بخشیده می شود!

گره کور در پرونده 
گولچ و پرسپولیس

نورچشمی های شفر
اعتماد پیرمرد آلمانی به ملی پوشان آبی


